ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

Петровского муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.03.2014 г.   №  47-237
г.Петровск  Саратовской области

О внесении изменений в решение

районного Собрания объединенного

муниципального образования

Петровского района  Саратовской

области от 15.11.2005 года  № 55-374

«О публичных слушаниях в

Петровском муниципальном районе»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Петровского муниципального района,  Петровское

районное Собрание

РЕШИЛО:

 1. Внести изменение в Положение «О публичных слушаниях в

Петровском муниципальном районе», утвержденное решением районного

Собрания ОМО Петровского района от 15 ноября 2005 года  № 55-374

(с изменениями от 07 февраля 2006 г. № 60-403, от 19 апреля 2007 г.

№19-155), дополнив пункт 1 части 1 статьи 3 словами:

«, кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях

приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и

полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской

Федерации, федеральными законами;».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Петровского

муниципального района            С.Ф. Горячев

Секретарь Петровского

районного Собрания                               В.Г. Максимов